
 

 

Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“, broj 30/15), Mišljenja 
Ministarstva poljoprivrede o usklađenosti prijedloga potpore male vrijednosti – Program 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Drniša za razdoblje 2014. - 2015. godine 
(produženje Programa za razdoblje 2016. – 2020.), KLASA: 320-01/14-01/127, URBROJ: 
525-07/0212-15-5 od 29. prosinca 2015. godine, Izmjena i dopuna mišljenja o Izmjenama i 
dopunama Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Drniša 2014.-2015. 
godine (produženje Programa za razdoblje 2016.-2020. godine), KLASA: 320-01/14-01/127, 
URBROJ: 525-07/0882-16-9 od 7. studenoga 2016. godine, Programa potpore poljoprivredi 
i ruralnom razvoju Grada Drniša za razdoblje 2014. – 2015. godine („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 7/14), Odluke o produženju važenja Programa potpore 
poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Drniša za razdoblje 2014. – 2015. godine i članka 51. 
Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 15/09, 04/13, 
11/13, 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 04/15), Gradsko vijeće Grada Drniša na 
22. sjednici, održanoj dana 30. studenog 2016. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama  

Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju  
 Grada Drniša za razdoblje 2014. – 2015. godine 

 
I. 

U članku 7. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Drniša za 
razdoblje 2014. – 2015. godine („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/14) 
Mjera 1. Potpora za poticanje u biljnoj proizvodnji, stavak 2. prva alineja odozdo iza riječi 
do, umjesto 2.000,00 kn treba stajati „5.000,00 kn“. 
 

II. 
U članku 7. Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju Grada Drniša za 

razdoblje 2014. – 2015. godine („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/14) 
Mjera 7. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za navodnjavanje, stavak 1. treća alineja 
odozgo iza riječi od, umjesto 0,5 ha treba stajati „0,2 ha“, a u stavku 2. prva alineja 
odozdo iza riječi iznosa, umjesto 2.000,00 kn treba stajati „5.000,00 kn“. 
 

III. 
Ostale odredbe citiranog Programa ostaju nepromijenjene. 
                                                             

IV. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Drniša“. 
 
KLASA:    320-01/13-10/7 
URBROJ: 2182/06-16-48  
Drniš,     30. studenog 2016. 

GRAD DRNIŠ 
GRADSKO VIJEĆE 

                                                                PREDSJEDNIK: 
                                    Ante Galić, dipl.iur. 
 
 
 
 
 


